
                                                                                   
ZARZĄDZENIE NR 33/2011 

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 
z dnia 18 lipca 2011 r. 

 
 

w sprawie : zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   
w Luboniu 
 
 
Na podstawie art. 4 ¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w  trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz.U. Z 2007 r., Nr 70, poz.473 z póżn. 
zm./  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Odwołuję Pana Macieja Wróblewskiego ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania     
           Problemów Alkoholowych. 
       2. Powołuję Pana Roberta Przyjemskiego  w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania 
           Problemów Alkoholowych. 
 
§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta 
           Luboń ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
       2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza     
           ds. Społecznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Pełnomocnik Burmistrza Miasta Luboń 
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Przewodnicząca GKRPA 
3. WPiO 
4.  WKBiP 
5. WAG – a/a 

 
 
 



Uzasadnienie 
do ZARZĄDZENIA  NR 33/2011 z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie zmiany 
składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
 
 
            W związku z odejściem ze stanowiska Macieja Wróblewskiego - Komendanta 
Komisariatu Policji w Luboniu i nieuczestniczenia w pracach GKRPA  i powołaniem na w/w 
stanowisko Roberta Przyjemskiego zasadnym jest, by w pracach GKRPA uczestniczył 
aktualny Komendant Komisariatu Policji w Luboniu.   

 
 
 
Luboń, 18.07.2011 r. 


